Protocollo 0005239/2022 del 07/02/2022 ‘

LICEO GINNASIO STATALE “G. B. BROCCHI”

Classico — Linguistico
Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate— Scientifico opzione Scienze applicate quadriennale ;.

Scienze Umane — Scienze Umane opzione Economico sociale 1819

,' Y =
. UNIONE EUROPEA
‘ H W ’{&}?df@m cé{/’ t%m%(bwﬂ *-’ ‘: Fondo sociale europeo
k Per la scuola e S A * Fondo europeo di sviluppo regionale
Prot. 5239/2022 Bassano Del Grappa, 07/02/2022

Codice CUP: B7921008420006

Alla sezione di pubblicita legale — Albo on-
line del sito internet dell’istituzione
scolastica

www.liceobrocchi.vi.it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA COLLAUDATORE per la realizzazione del
Progetto PON 13.1.1AFESRPON-VE-2021-66"- Titolo” Cablaggio strutturato e sicuro all’interno
degli edifici scolastici”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi
della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e
per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

VISTO il D.I. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO l'avviso prot. 4239 del 09/03/2018 del MIUR - Dipartimento per la Programmazione -

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi
strutturali per l'istruzione e lI'innovazione digitale - Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”2014-2020.

VISTA la nota prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 del M.I. con la quale la Direzione
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali
per listruzione e per lI'innovazione digitale - Uff.IV del MIUR ha comunicato che & stato

autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo
complessivo di € 83.671,75;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per |'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n® 1717 del 24/01/2021 con la quale & stato assunto nel
Programma Annuale corrente il progetto;

VISTO il proprio avviso rivolto al PERSONALE INTERNO per il reclutamento di n.1
COLLAUDATORE dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto.

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

DETERMINA

Viale XI Febbraio, 65 — 36061 Bassano del Grappa (V1) - Tel.: 0424 524375
e-mail: segreteria@liceobrocchi.vi.it —vipc04000x@pec.istruzione.it - www.liceobrocchi.vi.it —

Cod. Fisc.: 82002770244 - VIPC04000X — Cod. fatturazione elettronica UF72G6

RI»FIU EFQOM & r“»ﬂamhrid ze English |CD|_ m@ - ﬂﬂ-i@h|

Exam Preparatlon Centre
11 documento ef|rmato d|g|ta| mente a sensi del D. Lgs 82/2005 sm.i. e norme cw&tegﬁesesostltwsce |I document



mailto:segreteria.brocchi@axios.it
mailto:–vipc04000x@pec.istruzione.it
http://www.liceobrocchi.vi.it/
http://www.liceobrocchi.vi.it/
Protocollo 0005239/2022 del 07/02/2022


LICEO GINNASIO STATALE “G. B. BROCCHI”

Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate— Scientifico opzione Scienze applicate quadriennale
Scienze Umane — Scienze Umane opzione Economico sociale fondata nel 1819

Classico — Linguistico

dell

'@ €
‘ Per la s_.cuc.:l‘u

SN UNIONE EUROPEA
. /Z;/)m/(’w 6&’4/’ t%wm&bmﬂ *.‘ N .: Fondo sociale europeo

Fondo europeo di sviluppo regionale

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti graduatorie

provvisorie:

GRADUATORIA: COLLAUDATORE

Progr. Cognome e Nome

Punteggio complessivamente attribuito

1 VIDALE ROBERTO

19

2 AMADORI MATTIA FILIPPO

la candidatura non & stata accettata perché il
bando era rivolto al personale interno

Avverso il presente provvedimento &€ ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15
gg. (riducibili a 7 gg. se l'avviso é rivolto al solo personale interno) dalla data di pubblicazione
dello stesso nell’apposita sezione di pubblicita legale presente sul sito internet dellistituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventera definitiva.

FIRMATO DIGITALMENTE
Il Dirigente Scolastico
POLO MARTINA

Viale XI Febbraio, 65 — 36061 Bassano del Grappa (V1) - Tel.: 0424 524375
e-mail: segreteria@liceobrocchi.vi.it —vipc04000x@pec.istruzione.it - www.liceobrocchi.vi.it —

Cod. Fisc.: 82002770244 - VIPC04000X — Cod. fatturazione elettronica UF72G

EFQOM ;E: Cambridge English

Exam Preparation Centre

pr— - ey
ICDL .,
é SNLE  det'istruzione o B

The Digital Skills Standard



mailto:segreteria.brocchi@axios.it
mailto:–vipc04000x@pec.istruzione.it
http://www.liceobrocchi.vi.it/

		2022-02-08T13:10:57+0100
	Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.MARTINA POLO




